ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

	Тулунский район

	АДМИНИСТРАЦИЯ

Писаревского сельского поселения

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	«_25_» июля 2022 г.                                                          № 86

	п. 4 отделение ГСС

О выделении мест для размещения

печатных агитационных материалов
В целях оказания содействия избирательным комиссиям в организации, подготовке и проведении выборов в органы местного самоуправления в Тулунском районе в единый день голосования 11 сентября 2022 года, дополнительных выборах Депутата Думы Тулунского муниципального района седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 3, назначенные на 4 сентября 2022 года, руководствуясь статьей 54 Федерального закона № 67-ФЗ от 12.06.2002 года «Об основных гарантиях избирательных прав  на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Уставом Писаревского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выделить на соответствующих территориях каждого избирательного участка, образованного для проведения выборов в органы местного самоуправления в Тулунском районе в единый день голосования 11 сентября 2022 года, дополнительных выборов депутата Думы Тулунского муниципального района седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 3, назначенные на 4 сентября 2022 года, места для размещения печатных агитационных материалов в соответствии с приложением к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Писаревский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Писаревского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Писаревского сельского поселения                                   А.Е. Самарин
Приложение

к постановлению администрации

Писаревского сельского поселения

от «_25_» июля 2022г. № 86

Специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов при проведении выборов в органы местного самоуправления в Тулунском районе в единый день голосования 11 сентября 2022 года, дополнительных выборов депутата Думы Тулунского муниципального района седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 3, назначенные на 4 сентября 2022 года

	№

п/п
	Номера избирательных участков
	Специальные места для размещения агитационных материалов

	1
	1473
	информационный стенд (п. Центральные мастерские, пер. Урожайный,1)

	2
	1474
	- информационный стенд ДОУ «Колосок» (п. 4-е отделение Государственной селекционной станции, ул. Мичурина, 28а);
-здание водонапорной башни (п. 4-е отделение Государственной селекционной станции, ул. Садовая, 13а);

	3
	1475
	- информационный стенд ДОУ «Буратино» (д. Булюшкина, ул. Школьная, 4);
-здание водонапорной башни (д. Булюшкина, ул. Полевая, 7а)

	4
	1476
	- здание водонапорной башни (п. 1-е отделение Государственной селекционной танции, ул. Зерновая, 28)